
ANSØGNING TIL KØBENHAVNS KOMMUNES KULTUR- OG FRITIDSUDVALG

Til:

Københavns Kommune

Kultur- og Fritidsudvalget

Fra:

Teaterforeningen HiLS DiN MOR

Læssøesgade 20, kld

2200 København N Dato: 3. november 2020

 Vedr. ansøgning om tilskud til 3 teaterproduktioner  
HiLS DiN MOR tillader sig hermed at ansøge Kultur- og Fritidsudvalget om et årligt tilskud på DKK 

300.000,-  i  3 sæsoner påbegyndende d. 1. juli 2021. Teatret har netop modtaget en 3-årig driftbevilling 

fra Statens Kunstfonds Projektstøtteudvalg fra sæson 2021/2022 til og med 2023/24. Tilsagnet lyder 

årligt på DKK 800.000,-, hvilket er ca. halvdelen af det årlige budget, der er lagt for perioden. Derfor vil

vi forsøge at finansiere resten via samarbejdspartnere, offentlige tilskud og private fonde.

Da HiLS DiN MOR pt. står uden samarbejdspartnere efter vores næste produktion, som vi laver i 

samarbejde med Teatret Masken i Nykøbing Falster, og da det er svært at lave sådanne aftaler i disse 

corona-tider, vil vi i første omgang forsøge at indhente tilskud, der kan supplere de midler vi har fået 

lovning på fra SKPS. Hvis vi kan få restfinansiereingen længere ned, vil det være mere attraktivt for en 

eventuel samarbejdsteater at gå med i projektet, hvilket er grunden til vores henvendelse. 

Da vi i første omgang forsøger at finde samarbejdspartnere i København, så vi kan præsentere vores 

forestillinger i hjembyen, ansøger vi Kultur- og Fritidsudvalget for at se om I kan hjælpe os på vej. Af 

samme grund har vi ligeledes budgetteret med at ansøge Scenekunstudvalget i Københavns Kommune 

om underskudsgaranti til offentlige visninger i København og vi vil ligeledes ansøge den åbne 

skoleordning om billetter til ungdoms-/børneforestillingerne. 

HiLS DiN MOR vil med den tildelte 3-årige driftperiode fra SKPS arbejde hen imod at genansøge Små 

Storbyteaterordningen næste gang det er muligt. Vi vil også forsøge at finde samarbejdspartnere, der er 

med i denne ordning i forbindelse med vores planlagte forestillinger, der består af følgende titler:

Sæson 2021/22: »En kænguru som dig« - [Børn] - aldersgruppe: 6-11 år

Sæson 2022/23: »Hvalen« - [Voksen] - aldersgruppe: 16+

Sæson 2023/24: »Sylvia Starlight« - [Ungdom] - aldersgruppe 12+

Se venligst uddybning  i vedlagte dokumenter:

- Projektbeskrivelse

- Budget for perioden

- CV for medvirkende kunstnere

Vi ser frem til at høre fra Jer og håber at Kultur- og Fritidsudvalget kunne tænke sig at bakke om 

fremtidsplanerne for HiLS DiN MOR.
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